仁川アジア競技大会日本代表予選会の参加について（お願い）

 平素より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年に韓国・仁川市にて開催されるアジア競技大会について、（公財）日本オリンピック委員

会では派遣準備の手続きを始めることとなり、日本代表選手団の選手と役員等の候補者を報告するよ

うに依頼がありました。本連盟としては、代表選手予選会開催前であるため、下記の「１．」の基準に

より派遣準備対象者とし、必要な情報を（公財）日本オリンピック委員会に申請することとしました。

 つきましては、あくまでも派遣準備を進めるものであることを前提に、ご多忙の折とは存じますが、

ご協力の程お願いいたします。

 なお、この手続きをしなかった場合、仁川アジア競技大会のために必要な選手 ID 等の取得ができ

ないとのことなので、よろしくお願いします。

記

１．対 象 者  仁川アジア競技大会日本代表予選会参加選手

２．提出内容  （１）台帳（別紙） （２）パスポートコピー （３）顔写真（※画像データ限定）

３．締  切  平成 26年 3 月 14 日（金）

４．注意事項  （１）以下の方は派遣準備の対象とすることができません。

           ①パスポートコピーを提出できない方（未取得者含む）

           ②顔写真データを提出できない方 ③台帳に記載不備がある方

（２）パスポート取得費用は自己負担となります。

（３）パスポートは、2015 年 1月末日まで有効期間があることが必要です。

（４）顔写真は、別紙「顔写真規則」に従って準備してください。また、画像デー

タのみとし、プリントおよびスキャンデータは不可となります。

５．提出方法  （１）台帳およびパスポートコピー

           郵送・FAX またはメール送信にて提出。

提出先 （公財）日本ソフトテニス連盟事務局

     〒140-0014 東京都品川区大井 1-16-2-201

      E-mail：asia2014@jsta.or.jp FAX：03-6417-1664

        （２）顔写真データ

別紙「顔写真規則」に従って作成した画像データで送信してください。

            〔提出方法〕 メール添付にて送信

            〔送信先〕  asia2014@jsta.or.jp

※件名に「（氏名）顔写真」と入れてください。

                    件名が無いと確認できない場合があります。